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Klaipėdos m. Paupių seniūnaitijos seniūnaitės RASOS ARCIŠAUSKIENĖS    
 

2024 metų VEIKLOS ATASKAITA  
 

Klaipėda                 2024 m. sausio 06 d. 
 

Veiklos ataskaita ruošiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 
39 straipsnio 1 dalies  6  punktu.  

Mano kaip seniūnaitės pagrindinė veikla buvo susijusi su: 
Paupių gyvenamuoju rajonu, siekiant gražinti rajoną, didinti saugumą, burti gyventojus rengiant 
įvairius renginius/mokymus, atstovauti gyventojus Klaipėdos miesto savivaldybėje ir kitose 
įstaigose. Kartu su Asociacija Paupių bendruomenė 2024-02-28 ir 2024-03-13 suorganizavome 
Paupių gyvenamojo rajono visuotinį ataskaitinį susirinkimą. Susirinkimo metu gyventojų išsakyti 
lūkesčiai, problemos, pasiūlymai buvo fiksuojami ir numatomi veiksmai jų įgyvendinimui.  
    Su gyventojais bendravau, informavau, kviečiau - tiesiogiai susitinkant, telefonu, Fb 
Paupiai.Klaipėda, Messenger ir skrajučių pagalba, kabinant skelbimus parduotuvėse. Pagrindinis 
bendravimas su gyventojais vyksta Fb Paupiai.Klaipėda. Gyventojai informuoja kokios yra problemos, aš 
įdedu skanuotus raštus, kuriuos siunčiu įstaigoms ir gautus atsakymus. Diskutuojame, aptarinėjame įvykius. 
 

Gyvenamoji aplinka: saugumas, sveikata, švari aplinka 
- 2024 m. buvo vykdoma žvyruotų gatvių Spindulio g., Naktigonės g., Saulėlydžio g. (dalies), 

rekonstrukcija, paklojant asfalto sluoksnį ir įrengiant apšvietimą. Rasos g. dar vykdoma 
rekonstrukcija. Saulės g. (dalyje) buvo vykdoma vandentiekio tinklų rekonstrukcija. Aktyviai 
bendravau su darbus atliekančiais statytojais ir Klaipėdos m. savivaldybės administracijos (toliau 
tekste – Savivaldybė) Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus darbuotojais. Informavau 
gyventojus apie numatomus trukdžius, apie darbų eigą, sulaukusi gyventojų 
pastebėjimų/pasiūlymų, organizuodavau susitikimą su statytojais, KMSA darbuotojais. 

 
- 2024-01-24 raštu informavau KMSA dėl Rūko gatvės paviršinių nuotekų tinklų avarinės būklės, nes 

pastoviai yra apsemti paviršinių nuotekų šuliniai ties Rūko g. 18 ir semiami rūsiai Rūko g.5. 
- Pagal gyventojų informaciją apie susidariusias asfalto dangoje ir pėsčiųjų perėjoje duobes 

informavau KMSA. Duobės operatyviai buvo suremontuotos. 
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2024-01-28 kreipiausi į Savivaldybę, kad 
Rangovai sutvarkytų nuslinkusius šlaitus 
Klemiškės gatvėje. Sutvarkyta. 

 
 

- 2024-02-27 pagal Klemiškės g. Nr. 4 ir Nr. 6 gyventojų prašymą kreipiausi į Savivaldybę, kad 
leistų įrengti draudžiamą kelio ženklą Nr. 333 „Stovėti draudžiama“, nes šalia prie jų nuosavybės 
teise žemės sklypų įrengtų tvorų kitų namų gyventojai statydavo mašinas, todėl buvo galimybė 
pažeisti tvoras bei buvo nepakankamas matomumas saugiai išvažiuoti. Savivaldybė išdavė leidimą.  

- 2024-03-04 informavau Savivaldybę, kad palei Joniškės gatvę už dviračių tako ir palei Joniškės 
kapines buvo vykdomi žemės darbai - klojami kabeliai. Su technika buvo važiuojama per esamas 
vejas, ko pasekoje jos buvo sudarkytos. Prašiau, kad Rangovai sutvarkytų veją. Sutvarkyta. 
 

   

2024-03-12 pagal gyventojų pateiktą info, kad 
pastebėjo tekančias baltos spalvos nuotekas 
upeliuku netoli Saulės gatvės 6 ir 8 sklypų ribų, 
kreipiausi į  AB „Klaipėdos vanduo“, kad 
patikrintų ar pastatai, prie kurių privestas 
vandentiekis, yra pajungti prie centralizuotų 
nuotekų tinklų. 
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2024-03-20 informavau Savivaldybę, kad Paupių 
rajone prie dviračių tako palei Joniškės gatvę 
buvo išversti iš savo vietų Savivaldybės iniciatyva 
pastatyti suoliukas ir šiukšliadėžė, ir prašiau, kad 
organizuotų išverstų suoliukų ir šiukšliadėžės 
atstatymą į savo vietas, įbetonuojant į žemę ar 
kitaip pritvirtinant. 
Operatyviai atlikta 

 
 

- 2024 m kovo mėn. puošėme Paupius velykiniais kiaušiniais, kuriuos patys gaminome 

 
- 2023-03-14 ir pakartotinai 2024-05-13 registravau „Registruoti problemą“ dėl blogos kokybės 

šaligatvio Danės g. ir Turgaus g. 10 – aptrūpėję kaminai ir parapetai. Danės g. paklotas naujas 
šaligatvis. Turgaus g. uždėtos apsaugos 
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- 2024 m. 05 mėn. organizavau gyventojus eglučių ir gėlyčių sodinimą į gėlines viešose vietose 
 

   
 
Paupių rajonas pasipuošęs gyventojų sodintomis gėlėmis 

 
 

- 2024-05-21 kreipiausi į Savivaldybę su prašymu, kad rastų lėšų ir nerekonstruojamoje Saulėlydžio 
gatvės dalyje įrengtų šaligatvį, paklotų papildomą asfalto sluoksnį ir įrengtų apšvietimą (bent jau ant 
esamų elektros stulpų).  Gautas Savivaldybės atsakymas, kad artimiausiu metu nebus skiriamos lėšos 
šių darbų atlikimui. 
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- 2024-01-29 ir 2024-05-22 informavau Savivaldybės Viešosios tvarkos skyrių dėl atliekų prie konteinerių 
Joniškės g. priešais „Aterna“. Įrengė stebėjimo kamerą, tačiau ir toliau „sėkmingai“ maišai su atliekomis 
ir stambiagabaritės atliekos dedami prie konteinerių. Neišspręsta problema 

  
Nėra stebėjimo kameros Yra stabėjimo kamera 

 

- UAB „Aminera“ Klemiškės g. 20 A stato kotedžus. Įspėjau 2024-03-14 ir 2024-05-22  įmonės vadovą, 
kad statybinė technika  į gatvę turi išvažiuoti nuvalytais ratais arba operatyviai nušluoti gatvę. Toliau 
statybininkai labai švariai darbuojasi 😊 

  
 

Kreipiausi į Savivaldybės Miesto vystymo ir priežiūros departamento vedėją I. Kubilienė su prašymu, 
kad dažniau valytų Klemiškės ir Rūko gatves, nes vyksta žvyruotų gatvių asfaltavimo darbai, vykdomos 
naujos statybos. Gatvės šluojamos dažniau. 

- 2024-05-24 dalyvavau Klaipėdos regiono daugiafunkcinio stadiono viešame pristatyme, kurį organizavo 
Savivaldybė. Pasisakiau, kad projektuotų lygiagrečią gatvę Palangos plentui, kad būtų sumažintas eismas 
Klemiškės Gatvėje. 

- 2024-05-30 informavau Savivaldybę, kad Paupių rajone yra dvi nesaugios eismo atžvilgiu sankryžos:  - Rūko 
g. – Jaunystės g. ir  Jaunystės g. – Jaunystės g. nusukimas link Joniškės g.. Prašiau, kad siekiant saugesnių eismo 
sąlygų atnaujinti Rūko g. – Jaunystės g. sankryžoje horizontalų ženklinimą ir  atlikti Jaunystės g. – Jaunystės g. 
nusukimas link Joniškės g. sankryžoje horizontalų ženklinimą. Atlikta. 
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- 2024-06-07  raštu Nr.2024/06/07-1 kreipiausi į Savivaldybę dėl saugaus eismo sankryžose. Pateikiau siūlymus. 

Atsakymo kol kas negavau.  Informavo, kad paruošta schema. 
- 2024-06-18 kreipiausi į Savivaldybę dėl nepatenkinamo žolės pjovimo Paupių rajone. Rangovai pradėjo 

kokybiškiau ir savalaikiai pjauti veją 

  

- 2024-07-03 dalyvavau kartu su Klemiškės g. 42 gyventojais susitikime su AB „Klaipėdos vanduo“ 
vadovais dėl tiekiamo geriamo vandens spaudimo užtikrinimo. 
 

Pagal gyventojų info, 2024-07-19 
informavau Savivaldybę, kad šalia Danės 
upės pastebėtos nelegaliai išpiltos atliekos. 
Savivaldybės darbuotojai nuvykus į vietą, 
atliekų jau nebebuvo. Tikėtina, kad 
sureagavo žmogus tai įvykdęs, perskaitęs 
Fb paskelbtą informaciją, ir atliekas 
išsivežė놴놲놵놶놷놳  

 
- 2024-07-02 5 Fb Paupiai.Klaipėda teikiau Klaipėdos miesto Aplinkos monitoringo programos 

2022-2026 metams santrauką ir 2024 metų vykdyto monitoringo (aplinkos oro užterštumo ir 
aplinkos triukšmo lygio) duomenis Paupių rajone. 
 

- 2024-07-26 padėjau ruošti ir dalyvavau kartu su Asoc. Paupių bendruomene ir kitomis vietos 
bendruomenėmis jubiliejinėje 90 -oje Jūros šventė “Į jūrą visa Lietuva”. 
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- 2024-07-30 raštu Nr.2024/07/30-1 Klaipėdos Merui teikiau „Siūlymai dėl PAUPIŲ SENIŪNAITIJOS 
priemonių įtraukimo į Klaipėdos miesto savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano 
projektą“.  Pasiūlyta 19 priemonių, užtikrinančių bendruomenės saugumą,  skatinti kultūrinę veiklą ir 

renginius,  įsteigti ikimokyklinio amžiaus ir pradinio mokymo švietimo įstaigą,  gerinti aplinkosaugą ir 
sveikatą, puoselėti gyvenamosios vietovės materialų ir nematerialų paveldo puoselėjimą. 
 

- 2024-07-15 Barškių g. 7 gaisro metu žuvo moteris, o 6 butų gyventojai neteko savo namų. Kartu su Asoc. 
Paupių bendruomenės vadove R. Baguckiene organizavome lėšų rinkimą nukentėjusiems. 81 žmogus ar įmonė, 
per 11 dienų paaukojo, pervedant į Paupių bendruomenės atidarytą paramos nukentėjusiems nuo gaisro sąskaitą, 
net 3943,00 Eur. Ši suma buvo lygiomis dalimis išdalinta nukentėjusiems. Rašiau prašymus Savivaldybei, 
AB „Klaipėdos vanduo“, kad skirtų lėšų sudegusio namo ekspertizei, atstatymui, vandentiekio ir nuotekų 
privedimui prie namo. Tarpininkavau gyventojams su Savivaldybe prašymu, kad išvežtų nuodėgulius 
nemokamai. Susitikinėjau su gyventojais.  

  
  

 
 2024-08-01 kreipiausi į Savivaldybę dėl 

avarinio stovio pastato Naktigonės g. 5 su 
prašymu įpareigoti pastato savininką 
nedelsiant pašalinti esamą mūrinę sueižėjusią 
tvorą, aptverti ir prižiūrėti avarinį pastatą 
(uždengti stogą ir užsandarinti langų angas) 
užtikrinant, kad pašaliniams asmenims nebūtų 
galimybės patekti prie pastato ir kad pastatas 
nebekeltų grėsmės aplinkiniams namams ir 
gyventojams. 

 2024 m. 12 mėn. pastatas buvo aptvertas 
tinkline tvora 

  
 

 

 
- Klaipėdos valstybinė kolegija planuoja parduoti visus pas mus Paupiuose esančius pastatus. 

Reaguodami į tai, 2024-08-07 aš ir Paupių bendruomenė kartu su kitomis šalia įsikūrusiomis vietos 
bendruomenėmis raštu kreipėmės į Klaipėdos miesto Merą, Klaipėdos savivaldybės administraciją 
ir Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitetą su prašymu Klaipėdos m. savivaldybei įsigyti 
šiuos pastatus ir juose įrengti mokyklą. 2024-08-14 susitikome su Savivaldybės vicemere V. 
Raugele ir kitais skyrių vadovais dėl Jaunystės g. 1 perdavimo/pirkimo Klaipėdos m. savivaldybei. 
Meras informavo, kad Klaipėdos m. savivaldybės administracija šiuo metu derina galimus pastatų 
įsigyjimo terminus ir sąlygas. 
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- 2024-08-13 kreipiausi į Savivaldybę dėl nesaugaus eismo sąlygų Rūko g. ir Jaunystės g., nes 
augantys želdiniai išsikišę į važiuojamą gatvės dalį. Po priminimų, Rangovai pašalino į gatvę 
išaugusius želdinius 

   
 

 
- 2024-08-13 ir 2024-11-05 kreipiausi į Savivaldybės Viešosios tvarkos skyrių ir Aplinkos apsaugos 

departamento prie Aplinkos ministerijos  Klaipėdos vadybą pagal gautą informaciją iš gyventojų, kad priešais 
Klemiškės g. 42b, Klaipėda, šiltinant polistirolu statomą daugiabutį namą, pjaustomo polistirolo 
dulkės/granulės užteršė aplink esančią teritoriją (trinkeles, važiuojamąją dalį, žolyną) ir gyventojų turtą 
(lengvųjų mašinų kėbulus, balkonus ir pan.). Prašiau įvertinti statybininkų veiksmus ir uždrausti vykdyti 
statybos darbus, kurių pasekoje teršiama aplinka ir gyventojų turtas. Tarša buvo panaikinta, statybininkai 
įspėti. 
 
 

2024-08-26 informavau AB „Klaipėdos 
vanduo“ ir Aplinkos apsaugos departamento 
prie Aplinkos ministerijos Klaipėdos vadybą 
kad į melioracijos griovį išleidžiamos 
neaiškios kilmės balkšvos nuotekos, kurios 
skleidžia nemalonų kvapą. 
Aplinkosaugininkams atlikus tyrimą, taršos 
priežąstys  pašalintos. 
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Pagal gautą informaciją iš Naktigonės 
g. 6,  2024-08-27 informavau 
Savivaldybę, kad iki šiolei 
nenugenėtos medžių šakos ir toliau 
remiasi į elektros oro linijos 
neizoliuotus laidus, esančius šalia 
gyvenamo namo Naktigonės g. 6, tuo 
sukeldamos pavojų gyventojų gyvybei 
ir elektros oro linijų nutraukimui. 
Medžių šakos ir kitose palei griovį 
esančiose vietose remiasi į elektros 
laidus. Prašiau skubos tvarka nugenėti 
medžių šakas, kurios liečiasi prie 
elektros oro linijos laidų. Ties 
Naktigonės g. 6 – darbai atlikti.  
  

- 2024-08-30 kreipiausi į AB “Klaipėdos vanduo” dėl tiekiamo geriamo vandens kokybės, kuri periodiškai 
būna labai bloga. .  

 
2024-11-14 suorganizavau susitikimą su AB „Klaipėdos vanduo“ vadovybe dėl geriamo vandens 
kokybės. Diskusijose buvo daug aptarta dėl informavimo ir pan.. Kol kas blogos kokybės vanduo 
nebetiekiamas. 

 
2024-08-31 padėjau ruošti ir dalyvavau 7-oje 
Paupių seniūnaitijos Vasaros palydėtuvių ir 
Asociacijos Paupių bendruomenės 
gimtadienio šventėje. Dalinau kvietimus-
skrajutes į šventę. Šventės metu bendravau su 
gyventojais, pasižymėjau išsakytas problemas 
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2024 m. 09 mėn. mano prašymu 
Savivaldybės Rangovai išasfaltavo krepšinio 
aikštelę Jaunystės g. 

 

 
 

- 2024-09-18 informavau Savivaldybę dėl nedžiūvusio medžio pašalinimo tarp Jaunystės g. 20 ir Jaunystės 
g. 16 namų. 

- 2024-06-05 prasidėjo vaikų žaidimo ir sporto aikštelės, kurią finansavo Savivaldybė, Rūko g.33 
statybos. Statybas vykdė UAB „Kesrama“. Nuolat bendravau su statybos darbų vadovu. 2024-12-11 
įvyko aikštelės atidarymas, kuriame dalyvavo Klaipėdos m. meras A. Vaitkus, vicemeras A. 
Kamarauskas ir kitų skyrių specialistai. Labai esame patenkinti aikštelės įranga ir kokybe 

 
Statybų pirma diena statybvietėje. 

.Su darbų vadovu Pauliumi 
Statybų pradžia 
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2024-12 mėn. Paupių vaikų ir sporto aikštelė jau baigta !!! 

 
2024-10-22 
 dalyvavau 
aplinkosauginiame 
forume „Su 
aplinka gyvenu 
darnoje: pažįstu, 
tvarkau, saugau“, 
kurį organizavo 
Klaipėdos valst. 
uosto direkcija ir 
Asociacijos 
Žalioji banga 
pirmininkė Dalia 
Žukienė 

 

 
2024-10-23 kartu su Asoc. Paupių bendruomenės 
vadove R. Baguckiene ir kitomis KBA 
bendruomenėmis dalyvavau susitikime su 
Klaipėdos m. Visuomenės sveikatos centro 
vadovais. Pasisakiau, kad būtina sumažinti 
triukšmą Gindulių g., sklindantį nuo Palangos 
plento, dėl AB „Klaipėdos mediena“ veiklos įtakos, 
vandens kokybės. Prašiau, kad kai bus Sporto 
komplekso prieš Ermitažą projektas, kad eismas 
nebūtų vykdomas Klemiškės gatve 

 
 

- 2024-11-20 teikiau prašymą Savivaldybei, kad įrengtų greičio mažinimo kalnelius  ir šaligatvius 
Jaunystės gatvės atkarpoje tarp Obelų gatvės ir garažų (Jaunystės g. 5F). Dėl greičio kalnelių 
įrengimo Savivaldybės sutikimas gautas. 

- Lapkričio-gruodžio mėn. kartu su paupiškiais konstravome eglutę „Gyvatėlė“, kuri puošia 
Klaipėdos apskrities I. Simonaitytės viešosios bibliotekos „Kalėdų eglučių kiemelis“ ir yra 
viena įspūdingiausiu tarp 50 kitų  eglučių. Daugiau info 
https://www.paupiubendruomene.lt/originalios-eglutes-tradicija-paupiu-bendruomeneje-siu-
metu-kurinys-gyvatele/  
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- Buvau savanore ir dalyvavau Asociacijos Paupių bendruomenė projekte „Sveikata prasideda 
nuo…“. Per aštuonis 2024 metų mėnesius įvyko net 10 įvairiapusių veiklų, pritraukusių 
daugiau nei 1028 Paupių rajono gyventojų. Tai 1) „Sportuoju arčiau namų“ (10 fizinio 
aktyvumo užsiėmimų gryname ore – futbolo vaikštant pamokos, mankštos ir užsiėmimai 
vaikams), 2)  „Kaimyniška talka“ (gražinta viešoji erdvė Jaunystės g.); 3) „Sportuokime šokio 
ritmu“ (šokiai su „Kangoo Jumps“ batais), 4) „Vasaros palydėtuvių šventė“ dalyvavo virš 
350 žmonių. Sporto rungtys, bendruomenės gimtadienio staigmenos, koncertas, kurį surengė 
Kauno Sargėnų ir Vytėnų bendruomenių centro nariai, 5) „Pasitelkime drąsą, greitį ir 
išmintį“ (dalyvauta indėnų gyvenime Vinetu kaime), 6) „Aerobika vandenyje“ (5 treniruotės 
Klaipėdos baseine), 7) „Irklais į bendruomeniškumą“ ( 12 km ilgio kelionė baidarėmis 
Minijos upe), 8) „Bendrystės tiltas tarp Paupių ir Kauno bendruomenių“ (40 dalyvių iš 
Klaipėdos apsilankė Sargėnų ir Vytėnų bendruomenėje Kaune, kur dalijosi idėjomis, lankė 
muziejus ir mėgavosi vakaronės šiluma), 9) Akcija „Advento laikotarpiu“ (aplankyta 14 
garbaus amžiaus paupiškių), 10) „Kalėdinės eglutės įžiebimo šventė“ (bendruomenė papuošė 
daugiau nei net 17 eglučių,  kurios gruodžio 14-osios pavakarę buvo įžiebtos kartu. Šventėje 
dalyvavo daugiau nei 250 žmonių. Po renginio Kalėdų Senelis aplankė 23 mažuosius 
bendruomenės narius jų namuose.  Šis projektas labai suvienijo bendruomenę. Daugiau info 
https://www.paupiubendruomene.lt/sveikata-prasideda-nuo-projektas-suvienijes-
bendruomene-sveikatingumo-ir-dziaugsmo-kelioneje/  
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- Pagal gyventojų informaciją, kad viršijamas triukšmas Gindulių gatvės gyvenamojoje aplinkoje, 
siunčiau raštus 2024-09-20 į Savivaldybę su prašymu įtraukti, kad triukšmo matavimus atliktų 
pučiant rytų vėjui. Gautame atsakyme iš Savivaldybės nurodyta, kad triukšmo monitoringas 
vykdomas laikantis visų reikalavimų.  

- 2024-12-02 teikiau prašymą į Savivaldybę dėl papildomų želdinių pasodinimo Paupių rajone: 
ties Klemiškės g. Nr. 7, 9, 11, 23, 25, 27, 32, 34. Savivaldybė nesutiko želdinius sodinti dėl 
tinklų ir kitų priežąsčių ties Klemiškės g. 23, 25, 27, 32, 34, o dėl Klemiškės g. Nr. 7, 9, 11 – 
dar svarstys. 

- 2024-12-03dalyvavau seminare „Aplinkos prieinamumas nesibaigia nuožulna, kurią organizavo 
Aklųjų ir silpnaregių sąjunga. Pagal įgytas žinias žiūrėsiu kaip atitinka Paupių rajono 
infrastruktūra akliesiems ir silpnaregiams. 

- 2024 m. 12 mėn. su aktyviais paupiškiais papuošėme 19 eglučių, kurios 2024-12-14 buvo įžiebtos 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Psl. 15 iš 15 
 

 
 
Aukščiau paminėtus darbus galėjau nuveikti ir gauti teigiamą rezultatą tik glaudžiai 
bendradarbiaujant su Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, Asociacija Paupių 
bendruomene ir gyventojais.  
Planuoju tęsti  nebaigtus ir naujai numatytus darbus ir 2025 m.. 
 
 
 

Numatomos veiklos kryptys  
 

Nr. Tikslas  Uždaviniai  
1 Gyvenamosios vietovės 

teritorijos priežiūra ir aplinkos 
apsauga 

1. Paupio rajono žvyruotų gatvių rekonstravimas 
(asfaltavimas) 

2. Neapšviestose rajono gatvėse apšvietimo 
įrengimas 

3. Talkų organizavimas  
4. Paupių rajono puošimas ir pan.   
5. Inicijuoti vaikų lopšelio-darželio projektavimo ir 

statybos darbus 
6. Inicijuoti Bendruomenės namų įrengimą Paupių 

seniūnaitijoje 
7. Inicijuoti skvero įrengimo ties Rūko g.33 
8. Inicijuoti dalyvavimą Paupių storojo uosio ar 

Paupio ąžuolo 2025 metų Lietuvos medžio 
rinkimuose 

2 Organizuoti  sveikatinimo, 
kultūros ir sporto renginius ir 
juose dalyvauti 

Kartu su Asociacija Paupių bendruomenė rašyti 
projektus, gauti lėšų ir organizuoti renginius 
 

3.  2. Dalyvauti rengiant ir svarstant 
savivaldybės institucijų 
sprendimų projektus, kai 
sprendžiami klausimai yra 
susiję su jo atstovaujamos 
gyvenamosios vietovės 
bendruomenės viešaisiais 
reikalais 

Sekti Klaipėdos m. savivaldybės administracijos 
puslapį www.klaipeda.lt  ir aktyviai dalyvauti 
susitikimuose, svarstymuose ir pan. 

 
Pagarbiai 
Paupių seniūnaitijos seniūnaitė Rasa Arcišauskienė 

Asociacijos Paupių bendruomenė valdybos narė 

 
 

 
 


